UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Số:       /TB-ĐHTTr

CỘNG HÒA CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch tiếp công dân của Trường Đại hỌc Tân Trào năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh

tra Chính phủ về việc Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 693/QĐ-ĐHTTr ngày 14/9/2022 của Trường Đại học

Tân Trào về việc ban hành Nội quy Tiếp công dân của Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc công nhận giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Đại

học Tân Trào;

Căn cứ Nghị quyết số 315/NQ-HĐTĐHTTr ngày 23/4/2024 của Hội đồng

trường Trường Đại học Tân Trào về việc sát nhập Phòng Khảo thí - Đảm bảo

chất lượng và Phòng Thanh tra - Pháp chế thành Phòng Quản lý chất lượng và

Thanh tra.

Trường Đại học Tân Trào thông báo thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ

từ tháng 8 năm 2024 như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp công dân Trường Đại học Tân Trào (Phòng 109 nhà A1).

2. Người tiếp công dân

- Hiệu trưởng;

- Viên chức Phòng Quản lý chất lượng và Thanh tra được giao phụ trách

tiếp công dân.

3. Thời gian tiếp công dân

Giờ làm việc hành chính ngày 15 hằng tháng, trường hợp trùng vào ngày

nghỉ, ngày lễ thì tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo (Theo Luật Tiếp công

dân). Cụ thể như sau:

STT Thời gian

Họ và tên - Chức vụ

Hiệu trưởng
Viên chức Phòng QLCL và

Thanh tra

1
Thứ 5

(15/8/2024)
TS. Nguyễn Minh Anh Tuấn ThS. Trần Thị Bình

2
Thứ 2

(16/9/2024)
TS. Nguyễn Minh Anh Tuấn ThS. Trần Thị Bình

3
Thứ 3

(15/10/2024)
TS. Nguyễn Minh Anh Tuấn ThS. Trần Thị Bình

4
Thứ 6

(15/11/2024)
TS. Nguyễn Minh Anh Tuấn ThS. Trần Thị Bình

5
Thứ 2

(16/12/2024)
TS. Nguyễn Minh Anh Tuấn ThS. Trần Thị Bình

Trường Đại học Tân Trào thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá

nhân biết thuận lợi liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch Hội đồng trường;

- Lãnh đạo trường;

- Các đơn vị, tổ chức đoàn thể thuộc Trường;

- Đăng tải Website Trường;

- Niêm yết Phòng Tiếp công dân Trường;

- Lưu VT, QLCL và TT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Minh Anh Tuấn

		2024-08-05T10:31:06+0700

		2024-08-05T11:01:55+0700

		2024-08-05T11:01:56+0700

		2024-08-05T11:01:56+0700